

Årsredovisning

för

Dennis Bygg i Önnestad AB

556833-5581

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ioan Iosof, Styrelseledamot
2024-06-27

Styrelsen för Dennis Bygg i Önnestad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver nybyggnation, reparation och underhåll av fastigheter samt utyrning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 622	8 589	7 892	5 174
Resultat efter finansiella poster	2 571	1 829	748	12
Soliditet (%)	14,1	7,8	3,0	0,6

Intäkterna har ökat under året p.g.a. förändrad arbetsinsats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	819 894	1 129 226	1 999 120
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 129 226	-1 129 226	0
Årets resultat			1 529 582	1 529 582
Belopp vid årets utgång	50 000	1 949 120	1 529 582	3 528 702

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 949 120
årets vinst	1 529 582
	3 478 702
disponeras så att i ny räkning överföres	3 478 702
	3 478 702

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 622 366	8 589 408
Aktiverat arbete för egen räkning		75 368	73 568
Övriga rörelseintäkter		81 723	221 205
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 779 457	8 884 181
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 834 217	-975 808
Övriga externa kostnader		-1 576 551	-2 196 014
Personalkostnader	2	-2 221 622	-1 968 496
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 166 441	-1 120 367
Övriga rörelsekostnader		-65 392	-344
Summa rörelsekostnader		-8 864 223	-6 261 029
Rörelseresultat		3 915 234	2 623 152
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-21	65
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 343 835	-794 299
Summa finansiella poster		-1 343 856	-794 234
Resultat efter finansiella poster		2 571 378	1 828 918
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-640 000	-450 000
Summa bokslutsdispositioner		-640 000	-450 000
Resultat före skatt		1 931 378	1 378 918
Skatter			
Skatt på årets resultat		-401 796	-249 692
Årets resultat		1 529 582	1 129 226

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	24 037 819	24 633 243
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 987 276	2 400 093
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	3 621 137	2 937 029
Summa materiella anläggningstillgångar		30 646 232	29 970 364
Summa anläggningstillgångar		30 646 232	29 970 364
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		57 230	164 852
Summa varulager		57 230	164 852
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		664 275	583 205
Övriga fordringar		101 318	48 976
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 668	114 320
Summa kortfristiga fordringar		821 261	746 500
Summa omsättningstillgångar		878 491	911 352
SUMMA TILLGÅNGAR		31 524 722	30 881 717

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 949 120	819 894
Årets resultat		1 529 582	1 129 226
Summa fritt eget kapital		3 478 702	1 949 120
Summa eget kapital		3 528 702	1 999 120
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 170 000	530 000
Summa obeskattade reserver		1 170 000	530 000
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		23 072 758	24 288 430
Summa långfristiga skulder		23 072 758	24 288 430
Kortfristiga skulder			
	7		
Checkräkningskredit		492 491	380 846
Övriga skulder till kreditinstitut		1 340 640	1 735 537
Förskott från kunder		152 700	0
Leverantörsskulder		293 486	575 916
Skatteskulder		313 176	88 163
Övriga skulder		868 608	1 105 457
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		292 161	178 248
Summa kortfristiga skulder		3 753 263	4 064 167
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		31 524 722	30 881 717

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 -50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 - 10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 - 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 491 634	26 480 625
Inköp		11 009
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 491 634	26 491 634
Ingående avskrivningar	-1 858 392	-1 263 074
Årets avskrivningar	-595 424	-595 318
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 453 816	-1 858 392
Utgående redovisat värde	24 037 818	24 633 242

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 059 727	4 546 783
Inköp	1 223 592	742 944
Försäljningar/utrangeringar	-243 000	-230 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 040 319	5 059 727
Ingående avskrivningar	-2 659 634	-2 178 285
Försäljningar/utrangeringar	177 608	43 700
Årets avskrivningar	-571 017	-525 049
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 053 043	-2 659 634
Utgående redovisat värde	2 987 276	2 400 093

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 937 029	1 203 711
Nedlagda kostnader	684 108	1 733 318
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 621 137	2 937 029
Utgående redovisat värde	3 621 137	2 937 029

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	18 256 972	19 273 434
	18 256 972	19 273 434

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	492 491	380 845

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	27 400 000	27 400 000
	27 900 000	27 900 000

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den väpnade konflikten i Ukraina har efter balansdagen inte haft någon negativ påverkan på företaget men bolaget kommer att vidta löpande åtgärder samt följa myndigheternas rekommendationer för att minimera effekterna för bolaget på kort och långt sikt.

Kristianstad 2024-06-27

Ioan Iosof
Ioan Iosof

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Paul Eriksson
Paul Eriksson
Auktoriserad revisor
